

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo objednatele: 66/16/SOD

číslo zhotovitele: 021/2016

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

„Chvojenec - vodovod, úsek od tlakové stanice po hřiště - II. etapa“

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka - předseda představenstva
IČO: 601 08 631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: +420 466 798 411
fax: +420 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
Josef Šafránek - TDS
Mobil: +420 702 206 298
e-mail: safranek@vakpce.cz

2/ Zhotovitel: **KAVE Bau s.r.o.**
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 39441
zastoupena: Petr Veselý, jednatel
IČO: 241 35 658
DIČ: CZ24135658
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu: 277430396/0300
telefon: +420 466 610 149
fax: +420 466 030 253
e-mail: info@kavebau.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Veselý, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Veselý, jednatel
Martin Sokol, stavbyvedoucí
Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a obchodu

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které mají vliv jak na termín plnění a tak na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavce základní smlouvy o dílo takto:

III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: **20. 10. 2017**

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH	5 799 000,- Kč
Změnový list č. 1	306 020,- Kč
Nefakturované položky	-3 000,- Kč
Nová cena celkem bez DPH	6 102 020,- Kč

(slovy: šest milionů sto dva tisíc dvacet korun českých)

Výše DPH bude účtována dle platné legislativy v době realizace díla.

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

č. 2: Nefakturované položky

V Pardubicích, dne 29. 09. 2017

V Pardubicích, dne 29. 09. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Aleš Vavříčka
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
PARDUBICE, a.s.
Tepláho 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KČ HK, oddíl B, vložka 950

KAVE Bau s.r.o.
K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice
IČ: 241 35 658, DIČ: CZ24135658
Tel.: 466 610 149 ①

Petr Veselý
jednatel
KAVE Bau s.r.o.

PŘEZKOUMAL

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.	Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.	Stavba:	Chvojenec - vodovod, úsek od tlakové stanice po hřiště - II. etapa
		Objekt:	IO 01 Oprava vodovodního řadu

ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO:

ZL 1

NÁVRH ZMĚNY

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vícepráce vyvolané stavbou

ZMĚNU NAVRHUJE: Objednatel

DŮVOD ZMĚNY: Nepředvídatelné vlivy

ODKAZ NA JINÉ DOKUMENTY: Hutníci zkoušky

PŘÍLOHY KE ZMĚNOVÉMU LISTU: Ocenění změny (přípočty)

POPIS ZMĚNY:

Oprava vodovodního řadu

Během realizace díla bylo rozhodnuto, že na základě nevhodné výkopové zeminy použitelné pro zpětný zásyp vodovodu v komunikaci bude tento materiál v tl. 25 cm plně nahrazen vhodným zásypaným materiálem.

POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY: 27. 09. 2017

Předkládá:	KAVE Bau s.r.o.		Datum vystavení:	27. 09. 2017	Podpis:
	Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a obchodu				
Převzal:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.		Datum převzetí:	27. 09. 2017	Podpis:
	Josef Šafránek, TDS				

ODSOUHLASENÁ CENA

306 020,- Kč

SOUHLAS / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU

Josef Šafránek, TDS

☒ Schvaluji bez připomínek☐ Mám následující připomínky:

Datum: 28.9.2017

Podpis:

SOUHLAS / KOMENTÁŘ OBJEDNATELE

Ing. Gabriela Fialková, vedoucí technicko-investičního oddělení

☒ Schvaluji bez připomínek☐ Mám následující připomínky:

Datum: 29.9.2017

Podpis:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Chvojenec - vodovod, úsek od tlakové stanice po hřiště - II. etapa

Objekt: Změnový list č. 1 Vícepráce výměna zeminy

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice

Místo: Chvojenec

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

306 020

1 Zemní práce

257 962

1	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	292,325	176,40	51 566
---	---	-----------	--	----	---------	--------	--------

km 0,000-0,239

(239*1,1*0,25)

65,725

km 0,527-1,351

(824*1,1*0,25)

226,600

Součet

292,325

2	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 923,250	13,80	40 341
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	--------

292,325*10 "Přepočtené koeficientem množství

2 923,250

Součet

2 923,250

3	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	292,325	8,05	2 353
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	------	-------

292,325

292,325

4	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	584,650	60,00	35 079
---	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

292,325*2

584,650

5	583	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	584,650	220,00	128 623
---	-----	-----------	-----------------------------------	---	---------	--------	---------

292,325*2

584,650

998 Přesun hmot

48 058

6	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	584,650	82,20	48 058
---	---	-----------	--	---	---------	-------	--------

584,65

584,650

Celkem

306 020

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							-3 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							-3 000,00
3	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	kpl	-1,000	3 000,00	-3 000,00
1					-1,000		
Součet					-1,000		